
 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 

Администрация Ольского муниципального округа 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 

14.03.2023                                                     №174 
  Ола 

 

 

 

О признании утратившими силу Постановлений Администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ»  

 

В целях приведения в соответствие с Решением Собрания 

Представителей Ольского городского округа № 92-РН от 28.12.2021г. «Об 

утверждении бюджета муниципального образования «Ольский городской 

округ» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы», Администрация 

муниципального образования «Ольский муниципальный  округ Магаданской 

области» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. С момента вступления в силу настоящего Постановления признать 

утратившими силу следующие постановления Администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ»: 

1.1. от 24.11.2020 года №867 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие торговли на территории муниципального образования 

«Ольский городской округ» на 2021-2023 годы». 

1.2.  от 30.12.2020 года №1011 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие торговли на территории муниципального образования 

«Ольский городской округ». 

1.3. от  11.02.2021 года №81 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие торговли на территории муниципального образования 

«Ольский городской округ». 

1.4. от 18.06.2021 года №449 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие торговли на территории муниципального образования 

«Ольский городской округ». 



1.5. от 21.12.2021 года №892 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие торговли на территории муниципального образования 

«Ольский городской округ». 

1.6. от 31.01.2022 года №55 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие торговли на территории муниципального образования 

«Ольский городской округ». 

1.7. от 04.10.2022 года №698 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие торговли на территории муниципального образования 

«Ольский городской округ». 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

руководителя управления экономики Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области Кайль Е.Ю. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования (обнародования). 

 

Глава Ольского муниципального  округа                   В.О. Форостовский   

Магаданской области                                                             

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


